
اجرای مرحله دوم طرح سراسری مبارزه با
سارقان مغازه 

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا از اجرای مرحله دوم طرح مبارزه با 
سارقان مغازه خبر داد و افزود: در این راستا ۲۵۰ سارق و ۲۷ مالخر دستگیر و 

همچنین ۳۱۸ فقره سرقت نیز کشف شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ محمدرضا اکبری در تشریح این خبر 
اظهار کرد: مرحله دوم طرح مبارزه با سارقین مغازه, هفته گذشته به مدت سه 
روز در استان‌های سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد.وی افزود: این طرح با 
محوریت پلیس آگاهی انجام شد و طی آن کارآگاهان موفق شدند ۲۵۰ سارق 

و ۲۷ مالخر دستگیر کنند و همچنین ۳۱۸ فقره سرقت نیز کشف کردند.

کشف 70 فقره سرقت تلفن همراه توسط پليس ري
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 2 سارق سابقه‌دار تلفن همراه در 
»ري« توسط کارآگاهان پليس آگاهي اين فرماندهي، خبر داد و گفت: متهمان 

به 70 فقره سرقت اعتراف کردند.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« فرمانده انتظامي شهرستان ري اظهار داشت: 
در پي ادامه تحقيقات از باند سارقان و مالخران حرفه‌اي و کشف تعدادي 
تلفن همراه مسروقه از مخفيگاه آنان‌، کارآگاهان پليس در آبان ماه 1403 
هويت و مشخصات 2 سارق موبايل قاپ را شناسايي کردند.وي افزود: با تلاش 
شبانه روزي و انجام اقدامات اطلاعاتي، سرانجام در بيست و هفتم آبان ماه 
امسال مخفيگاه متهم را در محدوده شهر«ري« شناسايي کردند و پس از انجام 
هماهنگي‌هاي لازم با مراجع قضائي تيم‌هاي عمليات پليس آگاهي به محل 
اعزام شدند.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »طرهاني« بيان داشت: با 
حضور ماموران در محل با انجام 2 عمليات مجزا و ضربتي هر 2 متهم را در 
مخفيگاهشان دستگير و به مقر پليس منتقل نمودند؛ ماموران نيز تحقيقات 
تخصصي خود را جهت تکميل پرونده آغاز کردند.فرمانده انتظامي شهرستان 
ري گفت: در تحقيقات انجام شده متهمان 30 و 35 ساله سابقه‌دار به بزه 
انتسابي و 70 فقره سرقت تلفن همراه معترف که جهت سير مراحل قانوني به 

دادسراي شهرري اعزام شد.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگيري 2 اراذل اوباش به نام و 
سابقه‌داري خبر داد که اقدام به بستن خيابان »30 متري« باقرشهر و قدرت 
نمايي، کرده بودند.سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« فرمانده انتظامي شهرستان 
ري در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري پليس اظهار داشت: به دنبال اعلام 
مرکز فوريت‌هاي پليسي 110 مبني بر اينکه 2 تن از اراذل و اوباش اقدام 
به بستن خيابان 30 متري باقرشهر و ايجاد رعب و وحشت بين شهروندان 
مي‌نمايد بلافاصله ماموران کلانتري 175 اين فرماندهي جهت بررسي موضوع 
به محل اعزام شدند.وي افزود: پس از حضور ماموران کلانتري 175 در محل 
مشاهده شد که 2 تن از اراذل اوباش سابقه‌دار آن محدوده با استفاده از سلاح 
سرد اقدام به قدرت نمايي، عربده کشي و سلب آسايش شهروندان نموده که 
موجب ايجاد تنش و برهم زدن آسايش اهالي آن منطقه شده اند.به گزارش 
خبرگزاري پليس، سرهنگ طرهاني خاطرنشان کرد: با حضور به موقع و 
مقتدرانه پليس هر 2 متهم دستگير و 2 قبضه سلاح سرد )قمه( از آنان کشف 
شد، وي همچنين از معرفي متهمان دستگير شده به دستگاه قضائي جهت سير 

مراحل قانوني لازم خبر داد.

دستگيري 4 اراذل و اوباش که در فرمانيه
سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 4 اراذل و اوباش که در 

فرمانيه که اقدام به قدرت نمايي و درگيري کرده بودند خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر يکم پليس 
پيشگيري پايتخت گفت: طي تماس تلفني يکي از شهروندان مبني بر قدرت 
نمايي و درگيري مسلحانه توسط 4 اراذل و اوباش سابقه‌دار در محدوده 
»فرمانيه« تهران‌، بلافاصله تيمي از ماموران کلانتري 123 نياوران به نشاني 
اعلامي اعزام شدند.سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهمان 
با مشاهده ماموران پليس به سرعت از محل متواري که با هوشياري عوامل 
پليس زمينگير و دستگير شدند. در بازرسي از متهمان 4قبضه سلاح سرد و 
يک حلقه طلايي که به تازگي به سرقت رفته بودکشف شد و به همراه متهمان 

به کلانتري منتقل شد. 

کشف 50 کيلو ترياک 
در محورهاي مواصلاتي پايتخت 

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف 50 کيلوگرم ترياک 
توسط ماموران پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب در يکي از محورهاي مواصلاتي 

شهر تهران خبر داد .
سرهنگ » حسين باباپور« در تشريح جزئيات اين خبر گفت: در پي ارجاع 
چندين فقره شکايات و گزارشات مردمي مبني بر فعاليت مجرمانه 2 تن از 
مواد فروشان سابقه‌دار شهر تهران پرونده‌اي در اين رابطه تشکيل و تيمي 
از ماموران عمليات ويژه اين پليس رسيدگي به موضوع را به عهده گرفتند.
وي در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتي و پليسي مشخص شد متهمان يک 
محموله مواد مخدر را از يکي از استان‌هاي جنوبي کشور تهيه و با استفاده از 
2دستگاه خودرو سواري به سمت تهران در حال حرکت هستند.باباپور تصريح 
کرد: به دنبال اين موضوع ماموران بلافاصله ضمن هماهنگي با مقام قضائي 
به محورهاي مواصلاتي اعزام شدند و بدين ترتيب شمارش معکوس براي 
دستگيري متهمان آغاز شد. به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي 
اظهار داشت: بعد چندين ساعت گشت زني هدفمند و رصد خودروهاي مذکور 
در محورهاي مواصلاتي شهر تهران سرانجام روز گذشته درحالي که متهمان يا 
يک دستگاه خودرو پژو پارس و يکدستگاه خودرو پرايد در حال حرکت بودند 
در اقدامي هوشمندانه و با رعايت اصل غافلگيري متوقف و بلافاصله دستگير 
شدند.سرهنگ باباپور تصريح کرد: پس از توقيف خودروها بلافاصله نسبت به 
بازرسي اقدام شد که از داخل صندوق عقب خودرو پرايد 50کيلوگرم ترياک 
کشف شد و متهمان نيز پس از دستگيري به مقر پليس منتقل و پس از انجام 

تحقيقات تکميلي جهت سير مراحل قانوني به دادسرا ارجاع شدند.
رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت همچنین از دستگيري 2 نفر از 

قاچاقچيان مواد روانگردان در تهران و کشف 22 کيلو مواد روانگردان خبرداد.
سرهنگ »حسين باباپور« اعلام داشت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه 
عليه قاچاقچيان و سوداگران مرگ و برخورد ويژه با عوامل و عناصراصلي تهيه 
و توزيع مواد مخدر و روان گردان در پايتخت، ماموران پايگاه سوم اين پليس با 
انجام اقدامات پليسي گسترده دريافتند 2 تن از قاچاقچيان حرفه‌اي مواد مخدر 
که از توزيع کنندگان اصلي و سابقه‌دار تهران هستند ضمن تهيه و قاچاق 
محموله‌هاي مواد مخدر و روان گردان از يکي از استان‌هاي مرکزي کشور، اقدام 
به توزيع گسترده مواد مخدر در مناطقي از شهر تهران ‌مي‌نمايند،به گزارش 
خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه داد: به همين منظور با گسترش چتر 
اطلاعاتي، فعاليت مجرمانه متهمان را تحت رصد و پايش مدقانه قرار دادند.

وي اظهار کرد: با رصد لحظه به لحظه فعاليت‌هاي متهمان شيوه و شگرد آن 
شناسايي و پس از هماهنگي با مقام قضائي درحالي که متهمن با يک دستگاه 
خودرو پژو پارس در اتوبان »آزادگان« تهران در حال تردد بودند، دستگير و در 

بازرسي از صندوق عقب خودرو 22 کيلوگرم مواد روانگردان کشف شد.

دستگيري شرور متواري پارک ساعي تهران 
رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک اراذل 
و اوباش به اتهام قدرت نمايي با ساح سرد در محدوده پارک ساعي تهران 

خبر داد.
سرهنگ »سعيد راستي« در اين باره گفت: ماموران مرکز عمليات پليس 
اطلاعات تهران خبري را در خصوص قدرت نمايي يک اراذل و اوباش با سلاح 
سرد را دريافت کردند و پيگيري اين موضوع را در دستور ويژه کار خود قرار 

دادند.
وي افزود: با انجام تحقيقات پليس مشخص شد متهم در محدوده پارک ساعي 
با عربده کشي و قمه در دست خود قصد قدرت نمايي داشته که همين امر 
باعث ايجاد رعب و وحشتي در منطقه شده است.به گزارش خبرگزاري پليس، 
اين مقام انتظامي ادامه داد: متهم بلافاصله پس از انجام اين عمل شرورانه از 
محل متواري شده‌، که با بررسي‌هاي بيشتر ماموران پاتوق متهم شناسايي شد 
که ماموران طي عملياتي اين متهم را که در حال تردد در پارک بوده دستگير 
کردند.سرهنگ راستي در پايان خاطرنشان کرد: در بازرسي بدني از اين اوباش 
يک قبضه قمه کشف شد که متهم پس از تکميل پرونده متهم به دادسرا 

معرفي شد.

انتظامی

شلیک گلوله به قلب مرد جوان
به خاطر مهریه زنش 

قاتلان اجیر شده برای قتل مرد تهرانی بعد از 5 سال 
دستگیر شدند.خبر فوت مشکوک مرد جوانی در سال 

1398 به ماموران پلیس اعلام می شود.
با اعلام این خبر تیمی از کاراگاهان پلیس به همراه بازپرس 
محسن اختیاری از شعبه اول دادسرای جنایی تهران راهی 
محل حادثه شدند. با رسیدن به محل حادثه با جسد مرد 
جوانی رو به رو شدند که با یک گلوله که به قلب او برخورد 

کرده بود جان باخته است.
با مشخص شدن این موضوع تحقیقات جنایی آغاز شده 
و مشخص شد دو مرد جوان با لباس سربازی به در خانه 
مقتول آمده از او خواسته اند برای تحویل احضاریه دادگاه 
به در منزل مراجعه کند و هنگام رویارویی با مرد تهرانی 
اقدام به شلیک یک گلوله به سمت قلب او کرده و او را 
به قتل رسانده اند.با مشخص شدن این موضوع تحقیقات 
جنایی آغاز شد و مشخص شد دو سرباز جوان هویت جعلی 
داشته و برای قتل مرد تهرانی اجیر شده اند.با تحقیقات 
بیشتر و بررسی تلفن همراه مقتول مشخص شد که او با 
همسر خود مشکل داشته و در حال انجام کارهای طلاق 
بوده اند و در این بین با برادر زنش به علت پرداخت مهریه 
درگیر بوده و از سمت وی به قتل تهدید شده است.همین 
موضوع منجر به مظنون شدن برادر زن مقتول شد و تلاش 
برای دستگیری وی آغاز شد اما مشخص شد که او بعد از 

قتل به همراه سربازان قلابی پا به فرار گذاشته است.
به گزارش رکنا، بعد از گذشت 5 سال و باز بودن پرونده این 
قتل ماموران پلیس همچنان در صدد دستگیری عاملان 
این قتل بودند. با وجود رصد اطلاعاتی مشخص شد دو 
سرباز قلابی به علت جرم دیگری یک ماه قبل دستگیر و 
در بازداشت به سر می برند. با مشخص شدن این موضوع 
ماموران ویژه قتل از اداره دهم این افراد را تحت بازجویی 
قرار دادند که سرانجام لب به اعتراف گشودند و بیان کردند 
که از سمت برادرزن مقتول اجیر شده بودند و بعد از قتل 
از او اطلاعی ندارند.بعد از اعترافات دو سرباز قلابی آنها را 

روانه دادسرا کردند و مقابل بازپرس اختیاری قرار دادند.

حادثه تلخ برای بازیکن 
لیگ برتر در اهواز 

بازیکن جوان اهوازی درباره علت قطع انگشت شست دست 
خود توسط سارقان، توضیحاتی ارائه داد.

ابوالفضل طاهری‌نژاد بازیکن جوان اهوازی که فصل گذشته 
به مدت دو فصل به صورتی قرضی از ذوب آهن به تیم 
استقلال خوزستان پیوست، روز پنج شنبه هفته گذشته 
مورد سوءقصد قرار گرفت که در درگیری با سارق، انگشت 
شست دست راست او قطع شد.ابوالفضل طاهری‌نژاد 
در گفت و گو با ایسنا، درباره این حادثه، اظهارکرد: روز 
پنجشنبه هفته قبل، هنگامی که از خانه بیرون آمدم در 
کوچه محل زندگی مان توسط دو پسر کم سن و سال مورد 
سوء قصد قرار گرفتم و تا به خودم آمدم به یکباره با چاقو به 
من حمله کردند. من وقتی خواستم چاقو را از دست شان 

بگیرم، انگشت شستم با ضربه چاقو قطع شد. 
او ادامه داد: چون این حادثه در نزدیکی خانه مان اتفاق 
افتاد، وقتی دوستان و آشنایان متوجه این درگیری شدند 
سر و صدا کردند که سارقان هم فرار کردند. به بیمارستان 
رفتم و انگشتم پیوند زده شد.این فوتبالیست خوزستانی 
عنوان کرد: سارقان هم همان شب توسط پلیس بازداشت 
شدند اما فردای آن روز با وثیقه آزاد شدند. البته من هنوز 
روی شکایتم هستم. او با گله مندی از باشگاه استقلال 
خوزستان، گفت: من ابتدای فصل مصدوم شدم که همان 
موقع باشگاه اسم من را از لیست خود خارج کرد و حتی 
بابت هزینه عمل مبلغی به من ندادند و من مجبور شدم 
ماشینم را برای هزینه عمل بفروشم. حتی مطالباتم را هم 
پرداخت نکردند و از همه مهمتر بعد از آن مصدومیت 
تماسی با من نداشتند که حالم را بپرسند. یکی دو بارهم 
برای پیگیری چنین مواردی به باشگاه رفتم که خیلی 
سرسنگین جوابم را دادند.طاهری‌نژاد ادامه داد: من فصل 
گذشته در زمان هدایت تیم توسط آقای پورموسوی از ذوب 
آهن برای دو فصل به استقلال خوزستان آمدم که امسال به 
دلیل مصدومیت، اسمم را از لیست خارج کردند. این مدت 
خیلی حال بدی را تجربه کردم و با این نوع رفتار شرایط 

زندگی من را تغییر دادند.

مرگ خاموش 3 کارگر یزدی 
گازگرفتگی در یک کارخانه سیم و کابل در یزد موحب 

مرگ سه کارگر و مصدومیت 2 کارگر دیگر شد.
به گزارش رکنا، حادثه زمانی رخ داد که ۵ کارگر در زمان 
استراحت حین استفاده از وسایل گرمایشی در اتاقک یک 
کارخانه تولید کننده سیم وکابل در روستای »خویدک« در 
فاصله ۲۰ کیلومتری یزد؛ به دلیل گازگرفتگی با گاز سمی 
منوکسیدکربن دچار حادثه شدند.پس از اعلام فوریت‌های 
پزشکی یزد با حضور گروهای امداد و نجات، پیکر بی‌جان 
این ۳کارگر از محل استراحتگاه به بیرون انتقال یافت و دو 
کارگر مصدوم نیز به بیمارستان منتقل شدند.گفته می‌شود 

هر ۵ کارگرحادثه دیده از اتباع خارجی هستند.

تصادف مرگبار میکسر 
با عابر پیاده در بزرگراه نواب

علت تصادف مرگبار میکسر با عابر پیاده در بزرگراه نواب 
صفوی به احتمال زیاد به دلیل لغزندگی سطح خیابان و 
کاهش دید ناشی از بارش باران بوده است. بی‌احتیاطی 
راننده و عدم واکنش مناسب نیز می‌تواند عامل اصلی این 
حادثه تلخ باشد. به گزارش رکنا، روز گذشته در مسیر 
جنوب به شمال بزرگراه نواب صفوی رخ داد، یک دستگاه 
کامیون میکسر با عابر پیاده برخورد کرد و این تصادف 
منجر به فوت عابر شد.این حادثه در کنار گذر هلال احمر 

به سمت شرق )منطقه ۱۱( اتفاق افتاد.
رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ با 
اشاره به وضعیت پر حجم ترافیکی تهران در روز حادثه، 
از رانندگان خواست تا در شرایط آب و هوایی بارانی و 
جاده‌های لغزنده، با دقت بیشتری رانندگی کنند.وی 
همچنین بر اهمیت رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی 
تأکید کرده و از شهروندان خواست تا با رعایت نکات ایمنی 

از وقوع چنین حوادث تلخی جلوگیری کنند.

پرونده

حادثه
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رئيس پليس آگاهي پايتخت از بازداشت 
شرور تهراني در پرونده فراري‌دادن 

دختر18ساله از درمانگاه خبر داد.
سردار » علي وليپور گودرزي » رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: چندي پيش 
زني جوان با نگراني به اداره چهارم پليس 
آگاهي مراجعه کرد و از ناپديد شدن خواهر 
18ساله‌اش خبر داد. اين مقام انتظامي ادامه 
داد: او به افسر پرونده توضيح داد که آخرين 
بار خواهرش را که دچار بيماري قلبي بوده 
است، ساعت 4 بعدازظهر به درمانگاهي در 
غرب تهران برده است، اما پس از ورود به 
درمانگاه، اين دختر جوان به‌طرز مشکوکي 

ناپديد شده است.
 وي افزود: پس از ثبت شکايت، تيمي از 
کارآگاهان اداره چهارم پليس آگاهي مسئول 
پيگيري فوري اين موضوع شدند. تحقيقات 
کارآگاهان با بازبيني فيلم‌هاي دوربين‌هاي 
مداربسته درمانگاه و مسيرهاي اطراف 
آن آغاز شد. بررسي تصاوير نشان داد که 
دختر جوان پس از خروج از درمانگاه، پياده 
مسافتي را طي کرده و سپس سوار يک 
خودروي پرايد سفيدرنگ شده و محل را 

ترک کرده است.

به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس 
پليس آگاهي گفت: در ادامه، کارآگاهان 
از همسايگان و دوستان دختر مفقودشده 
درباره شرايط روحي او تحقيقاتي انجام 
دادند، اطلاعات نشان مي‌داد که او با پسر 
جوان ناشناسي در ارتباط بوده است.وي 
افزود: تحقيقات اطلاعاتي بيشتر سرنخ‌هايي 
به تيم جنايي ارائه داد و کارآگاهان به شماره 
ناشناسي دست يافتند که در طول مدت 
ناپديد شدن، چندين بار با دختر جوان تماس 
گرفته بود. اين تماس‌هاي مشکوک شک تيم 
جنايي را برانگيخت و تحقيقات را به‌سمت 
فردي به‌نام سامان، که از افراد سابقه‌دار و 
شرور يکي از محله‌هاي غرب تهران بود، 

هدايت کرد.
سردار گوردزي متذکر شد: با هماهنگي 
قضائي و دريافت مجوزهاي لازم، تيم جنايي 
به‌طور نامحسوس محل سکونت و پاتوق‌هاي 
احتمالي سامان را تحت‌نظر قرار داد. 
سرانجام، با تلاش‌هاي شبانه‌روزي، مخفيگاه 
سامان شناسايي شد، در يک عمليات ضربتي 
و غافلگيرانه، کارآگاهان وارد مخفيگاه او 
شدند. سامان سعي داشت با ايجاد سروصدا 
و ايجاد اختلال، کارآگاهان را گمراه کند، اما 

تلاش‌هاي او بي‌نتيجه ماند.وي افزود: تيم 
جنايي پس از جست‌وجوي دقيق در خانه، 
دختر گمشده را در انباري ساختمان، پشت 
وسايلي که سامان چيده بود، مخفي يافتند و 
هر دو را به اداره چهارم پليس منتقل کردند.

سردار وليپور گودرزي تصريح کرد: در جريان 
بازجويي‌ها، سامان اعتراف کرد که حدود 
15 روز پيش با اين دختر جوان آشنا شده 
و با انگيزه‌هاي شيطاني، با طرح نقشه‌اي از 
پيش تعيين‌شده، او را مقابل درمانگاه سوار 
کرده و به مخفيگاه خود منتقل کرده بود؛ 
اما خيلي زود توسط پليس دستگير شد.وي 
افزود:متهم جهت روشن شدن زواياي پنهان 
پرونده و تحقيقات بيشتر در اختيار پليس 

تهران قرار گرفت.
اعتراف به 100فقره سرقت محتويات 

داخل خودرو در تهران
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
انهدام باند حرفه‌اي محتويات داخل خودرو 
و اعتراف متهمان به 100 فقره سرقت‌، خبر 

داد.
سردار » علي وليپور گودرزي » رئيس 
پليس آگاهي تهران اظهار کرد: پرونده‌اي 
با موضوع سرقت لوازم و محتويات داخل 

خودرو از کلانتري 104 عباس‌آباد به پايگاه 
يازدهم پليس آگاهي ارجاع شد. اين پرونده 
مربوط به سرقتي بود که طي آن سارقان با 
يک خودروي دوو از صندوق عقب خودروي 
پرايد، سنگ فرز، دريل و کابل رابط را سرقت 
کرده بودند.وي افزود: پس از بررسي‌هاي 
اوليه و دسترسي به تصاوير دوربين‌هاي 
مداربسته در محل حادثه، پلاک خودروي 
سارقان شناسايي شد. همچنين سوابق نشان 
داد که صاحب خودرو، فردي با سوابق سرقت 
داخل خودرو، مظنون اصلي اين سرقت‌ها 
است. با بررسي‌هاي پليسي، مأموران محل 
سکونت وي را در خيابان »ميرداماد« تهران 
شناسايي و او را پس از تعقيب و مراقبت‌هاي 

نامحسوس دستگير کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي تهران گفت: در تحقيقات اوليه، متهم 
قصد داشت تا با تناقض گويي، مسير پرونده 
را منحرف کند اما پس از مواجه با شواهد 
موجود به ارتکاب ده‌ها فقره سرقت همراه 
با 2همدستش، اعتراف کرد. وي مدعي که 
سرقت‌ها عمدتا با تخريب شيشه و صندوق 
خودروها انجام شده و اموال مسروقه از 
طريق فرد ديگري به افراد ناشناس و 
ضايعاتي‌ها فروخته شده است.وي افزود: در 
ادامه، کارآگاهان با اقدامات اطلاعاتي دقيق، 
موفق به شناسايي مخفيگاه ديگر همدستان 
متهم اصلي پرونده شدند که طي عملياتي 
غافلگيرانه، متهمان در محدوده چهارراه 
قصر دستگير شدند. از مخفيگاه يکي از اين 
متهمان يک کلاه نقاب‌دار که در تصاوير 
صحنه‌هاي سرقت مشاهده شده بود، کشف 
شد.سردار گوردزي متذکر شد: تحقيقات 
بيشتر نشان داد که متهمان داراي سوابق 
سرقت بوده و هر يک به نقش خود در 

سرقت‌ها اعتراف کردند.
در جريان بازرسي، 5 دستگاه باتري خودرو 
و يک دستگاه سنگ فرز کشف و به مال 
باختگان تحويل داده شد.وي افزود: در 
نهايت، تاکنون بيش از 100 نفر از مال 
باختگان شناسايي شده‌اند. متهمان با اعتراف 
به 100 فقره سرقت به زندان منتقل شدند 
تحقيقات جهت روشن شدن زواياي پنهان 
پرونده در اختيار کارآگاهان پليس آگاهي 

قرار گرفت.

تهران  اقتصادي  امنيت  پليس  رئيس 
بزرگ از کشف بيش 5 هزار انواع ادکلن 
خارجي خودرو به ارزش 500 ميليارد 

ريال خبرداد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در تشريح 
جزئيات اين خبر اظهار داشت: ماموران پليس 
امنيت اقتصادي تهران در راستاي اجراي طرح 
ارتقاء امنيت اجتماعي و مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز از دپو ادکلن‌هاي خارجي در يک انبار در 
محدوده بزرگراه امام رضا )ع( مطلع و بررسي 
موضوع را در دستور كار خود قرار دادند.وي 
افزود: ماموران پس از هماهنگي با مرجع 
قضائي به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند 
54 هزار و 860 عدد انواع ادکلن خارجي 

قاچاق را كشف كنند.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
امنيت اقتصادي تهران با بيان اينکه 
کارشناسان ارزش اقلام مكشوفه را 500 
ميليارد ريال برآورد کردند، اظهار داشت: در 
اين خصوص يک نفر دستگير و براي سير 
مراحل قانوني به پليس امنيت اقتصادي 
استان معرفي شد.سرهنگ افشاري از مردم 

درخواست کرد در صورت اطلاع از هرگونه 
قاچاق کالا و ارز موضوع را بلافاصله به مرکز 
فوريت‌هاي پليسي 110 اعلام کنند.وي در 
خاتمه افزود: ورود کالاي قاچاق و ارز به کشور 
باعث ورشکستگي کارخانجات و بيکار شدن 

کارگران ايراني مي گردد.
توقيف محموله پارچه در تهران

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران همچنین 
از توقيف محموله 50 ميليارد ريالي پارچه 
قاچاق در عمليات ماموران اين پليس خبر 
داد. سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« 
در تشريح اين خبر بيان داشت: در تداوم 
طرح‌هاي مبارزه با قاچاق كالا و ارز، مأموران 
انتظامي پليس امنيت اقتصادي تهران، با 
اقدامات اطلاعاتي از تردد كي دستگاه كاميون 
حامل كالاي قاچاق در محورهاي مواصلاتي 
به شهر تهران مطلع شده و بلافاصله برنامه 
ريزي لازم را براي توقيف آن آغاز کردند.

اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: سرانجام 
کاميون مورد نظر در محدوده »کهزيزک« 
شناسايي و متوقف و در بازرسي از آن، 170 
پالت پارچه فاقد مدارک گمرکي کشف شد.به 

گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
امنيت اقتصادي تهران در ادامه بيان داشت: 
اين محموله توقيفي از يکي از استان‌هاي 
مرزي کشور به مقصد تهران بارگيري شده 
و فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکي بود 
که با هوشياري مأموران اين پليس متوقف 
شد.سرهنگ افشاري با بيان اينکه از سوي 
کارشناسان مربوطه، ارزش کالاهاي كشف 
شده در اين عمليات 50 ميليارد ريال اعلام 

شده است، افزود: متهم دستگير شده در اين 
عمليات، پس از تشکيل پرونده مقدماتي، 
براي سير مراحل قانوني به دستگاه قضائي 
معرفي شد.وي در پايان با اشاره به اينكه 
قاچاق كالا فرصت‌هاي سرمايه‌گذاري براي 
اشتغال مولد و مؤثر در رشد توليد داخلي را 
از بين مي‌برد؛ اظهار داشت: امروز به واسطه 
تلاش‌هاي شبانه‌روزي پليس عرصه براي 

فعاليت قاچاقچيان تنگ شده است.

پيشگيري  پليس  سرکلانتر سوم 
پايتخت از دستگيري سارقان 
موتورسيکلت در محله انقلاب خبر داد.

سرهنگ »کيومرث حسنوند« سرکلانتر 
سوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار داشت: 
در پي وقوع چند فقره سرقت موتورسيکلت 

در محدوده انقلاب، عوامل عمليات کلانتري 
148 انقلاب اقدامات پليسي خود را آغاز 
کردند.وي افزود: ماموران با بازبيني 
دوربين‌هاي مداربسته محل‌هاي سرقت 
و با به کارگيري شيوه‌هاي پليسي، هويت 
سارقان را شناسايي کردند و در ادامه 
تحقيقات محل مخفيگاه آنان نيز کشف شد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي ادامه داد: با اخذ دستور قضائي، 
ماموران به محل مخفيگاه متهم اعزام و طي 
يک عمليات منسجم پليسي وارد مخفيگاه 
شدند و متهمان را زمينگير و دستگير 
کردند.سرکلانتر سوم پليس پيشگيري 
پايتخت تصريح کرد: از مخفيگاه متهمان 

موتورسيکلت مسروقه‌، يک پلاک  يک 
انتظامي مسروقه موتورسيکلت و ابزار 
و ادوات حرفه‌اي سرقت نيز کشف شد. 
متهمان به همراه کشفيات به کلانتري 
منتقل شد. سرهنگ حسنوند خاطرنشان 
کرد: متهمان 32 و 38 ساله به جرم خود 
مبني بر سرقت موتورسيکلت و 10 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کردند و به همراه 
پرونده براي سير مراحل قانوني به مرجع 
قضايي معرفي شدند. به شهروندان از پارک 
کردن موتورسيکلت در معابر خلوت و تاريک 
خودداري نموده و حتما موتورسيکلت خود 
را به تجهيزات ايمني از جمله قفل‌هاي 

مختلف و دزدگير مجهز نمايند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

حبس دختر جوان در انباری

کشف 500 ميليارد ريال ادکلن قاچاق در شرق تهران

دستگيري سارقان موتورسيکلت

اعتراف قاپ زن حرفه‌اي به 15 فقره سرقت  دستگيري سارق مسلح منزل 
سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري قاپ زن حرفه‌اي سابقه‌دار 

خبر داد.
سرهنگ »امير هوشنگ اميري« سرکلانتر چهارم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: پيرو اجراي طرح پيشگيري از قاپ زني و جيب بري ماموران گشت 102 پاسداران 
در حال گشت زني در آدرس لويزان يک دستگاه موتورسيکلت با دو سرنشين مشاهده کردند 
که به شکل مشکوکي تردد و در حال زاغ زني عابرين پياده بودند. وي گفت: رفتار متهمان براي 
آغاز بررسي‌هاي پليسي کافي بود و بدين ترتيب تحقيقات پليسي شروع و ماموران متهمان را 
به صورت نامحسوس آن‌ها را تحت نظر گرفتند.وي گفت: در همين حين متهمان اقدام به 
قاپ زني از يکي از شهروندان کردند که ماموران بلافاصله جهت دستگيري آن‌ها اقدام کردند، 
ماموران پليس دستور ايست صادر کردند که متهمان بدون توجه به دستورات صادر شده 
متواري شدند.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ اميري بيان کرد: طي يک تعقيب و گريز 
کوتاه با ايجاد طرح مهار و استفاده از قانون به کارگيري سلاح موفق شدند موتورسيکلت متهمان 
را متوقف کنند که ترک نشين موتورسيکلت با پاي پياده متواري شد و راکب آن با هوشياري 
ودرايت ماموران دستگير و زمينگير شد. اين مقام انتظامي افزود: در بازرسي از متهم كي قبضه 
سلاح سرد و بک عدد اسپري اشک آور و يک دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگي سرقت 
نموده بودند کشف شد. متهم به 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. دستگيري همدست اين 
متهم در دستور کار پليس قرار دارد.همچنين سرهنگ اميري توصيه کرد: سارقان در پياده رو‌ها 
و معابر شلوغ، افرادي را که در حال مکالمه با تلفن همراه خود هستند تحت نظر داشته و در 
يک زمان مناسب اقدام به سرقت تلفن آنها ميکنند، لذا شهروندان تا حد امکان ازاستفاده از تلفن 

همراه در معابر شلوغ و پر تردد پرهيز کنند و نسبت به اطراف خود هوشيار باشند.

سرکلانتر دوم پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق حرفه‌اي منزل و کشف سلاح 
گرم از خودروي سرقتي وي خبر داد.

سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: تيم عمليات 
کلانتري 133 شهرزيبا در حال گشت‌زني، به يک دستگاه خودروي وانت مزدا با 2 سرنشين 
که در حال پرسه و زاغ زني منازل مسکوني بودند، مشکوک شده و آن‌ها را زير نظر گرفتند.

اين مقام انتظامي عنوان داشت: در بررسي‌هاي انجام شده مشخص شد متهمان قصد ورود به 
يکي از منازل اين محدوده و سرقت از آن را دارند که با استعلام پلاک وسيله نقليه مشخص 
شد خودرو داراي سابقه سرقت ‌مي‌باشد و بلافاصله نسبت به دستگيري آن‌ها اقدام شد.وي 
افزود: متهمان با مشاهده ماموران به صورت خطرناکي از محل متواري شدند که طي يک 
تعقيب و گريز طولاني ماموران پليس با استفاده از قانون به کارگيري سلاح و اصابت دو گلوله 
به لاستيک عقب خودرو، موفق به متوقف کردن متهمان شدند. يک از متهمان از خودرو 
پياده شده و با پاي پياده متواري شد. متهم ديگر با درايت و هوشياري ماموران زمينگير و 
دستگير شد. از خودروي متهم يک قبضه سلاح گرم با چهار عدد گلوله جنگي و ابزار و آلات 
حرفه‌اي سرقت کشف شد.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ افشار گفت: متهم دستگير 
شده به کلانتري منتقل شده و درآنجا به جرم خود مبني بر سرقت منازل اعتراف و همچنين 
به 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. دستگيري همدست وي در دستور کار پليس قرار دارد.
اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: متهم دستگير شده براي بررسي بيشتر با دستور مقام 
قضايي تحويل پليس آگاهي پايتخت شد.سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت در پايان به 
شهروندان توصيه کرد: حتما ورودي منازل مسکوني خود را به دوربين‌هاي مداربسته مجهز 
کرده و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک سريعا با سامانه پليس 110 تماس بگيرند.


